
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                              

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0120-812-880  FAX：0120-82-4929 

URL：httpｓ://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2022年 8月 8日   

お客様各位 

 

展示会出展のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、2022年9月7日(水)に開幕します「JASIS2022」に出展致しますことお

知らせします。今回の展示会には新商品の簡易培地FM-Plateをはじめ、弊社主力

商品のシャーレや、培地、各種衛生検査器材をご紹介させて頂きます。是非、この機

会に皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。尚、ご入場は無料となりますが

下記より事前入場登録を頂くとスムーズな入場が可能です。合わせてご確認の程宜し

くお願い致します。 

敬具 

記 

 

＜日時＞  2022年9月7日(水)～2022年9月9日(金) 

＜会場＞  幕張メッセ国際展示場  千葉県千葉市美浜区中瀬2-1 

＜時間＞  10時00分 ～17時00分 

＜小間番号＞ 4B-205 

 

招待状をご希望の方は、お気軽にお問い合わせください 

下記URLより、JASIS2022の詳しい概要がご覧いただけます 

 

・HPへのアクセスはこちら 

 

・事前入場登録はこちら 

 

 

以上 

 
 

＜JASIS HP＞ ＜事前登録＞ 

https://www.jasis.jp/
https://www.jasis.jp/visitor/howto.html

